



தமிழ்ப்பல்கலைக்கழகம்
வாகைவளாகம், திருச்சிசாலை, தஞ்சாவூர் – 613010.

TAMIL UNIVERSITY

VagaiValagam, Trichy Road, Thanjavur – 613 010.

☎ 04362-226720:



04362-227413:



tamilunivreg@gmail.com:



www.tamiluniversity.ac.in

முனைவர் சி. தியாகராஜன்
பதிவாளர்(பொ)

Dr.C.Thiyagarajan
Registrar (i/c)

நாள். 10.11.2024

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகத்தில் பதிவாளர் பணியிடத்திற்கு “25.11.2024” ஆம் நாள் மாலை 5 மணிக்குள் குறித்த படிவத்தில் நான்கு (4) படிகள் விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

பதிவாளர்: பணியிடம் – 1 ஊதியநிலை: ரூ.1,44,200 – 2,18,200 (நிலை.14)

தகுதிகள் இன்றியமையாதன :

- 1) பல்கலைக்கழகங்களுடன் இணைக்கப்பட்ட கல்லூரிகளில் தேர்வுநிலை விரிவுரையாளர் பணிக்கும் குறையாத நிலையில் பணியாற்றும் கல்வியாளராக இருத்தல்.
- 2) அங்கீகரிக்கப்பட்ட இந்திய அல்லது வெளிநாட்டுப் பல்கலைக்கழகத்தில் முதல் அல்லது இரண்டாம் வகுப்பு முதுநிலைப்பட்டப்படிப்பு.
- 3) வயது: விண்ணப்பம் அளிக்கும் பொழுது விண்ணப்பதாரர் 45 வயதினைக் கடந்த வராகவும் 55 வயதிற்கு மிகாதவராகவும் இருத்தல்.
- 4) தமிழறிவு உடையவராக இருத்தல்.

விரும்பத்தக்கவை:

- 1) நிருவாகம் அல்லது பயிற்றுவித்தலில் நான்காண்டு பணியனுபவம்
- 2) தகுதிமிக்க நூல் வெளியீடுகள்

பதிவாளர் பதவிக்காலம் மூன்று ஆண்டுகள் மட்டுமே.

விண்ணப்பப் படிவங்கள் மற்றும் விதிமுறைகளை தமிழ்ப்பல்கலைக்கழக இணையதளத்திலிருந்து www.tamiluniversity.ac.in பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். நிறைவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்துடன் ரூ.2000/- க்கான (தாழ்த்தப்பட்ட வகுப்பினருக்கும், மலைவாழ்இனத்தவருக்கும் ரூ.1500/- மட்டும் சாதிச்சான்றிதழ் நகலுடன்) வரைவோலை “பதிவாளர், தமிழ்ப்பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர்” என்ற பெயரில் எடுக்கப்பட்டு இணைக்கப்படவேண்டும். நிறைவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் உரிய இணைப்புகளுடன் நான்கு (4) படிகள் “பதிவாளர் (பொ), தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர்- 613010” என்ற முகவரிக்கு 25.11.2024 மாலை 5.00 மணிக்குள் விண்ணப்பிக்க வேண்டும்.

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்ட பணியிடத்தை நிரப்புவது அல்லது நிரப்பாமல் இருப்பதற்கான உரிமை தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகத்திற்கு உள்ளது.

10/11/2024
பதிவாளர் (பொ)



தமிழ்ப்பல்கலைக்கழகம்
வாகைவளாகம், திருச்சிசாலை, தஞ்சாவூர் – 613010.

TAMIL UNIVERSITY

VagaiValagam, Trichy Road, Thanjavur – 613 010.

☎ 04362-226720:



04362-227413:



tamilunivreg@gmail.com:



www.tamiluniversity.ac.in

முனைவர் சி. தியாகராஜன்
பதிவாளர்(பொ)

Dr.C.Thiyagarajan
Registrar (i/c)

Date.10.11.2024

Applications are invited for the post of Registrar of the Tamil University in Four (4) copies in the prescribed form on or before 25.11.2024 at 5 P.M

Level of Pay for the post is Rs.1,44,200 – 2,18,200 (Level.14)

Qualifications: Essential:

- 1) An academicians who shall not be lower in rank than that of a Lecturer (Selection Grade) of a college affiliated to any University.
- 2) A First class or second class Master's Degree in any subject of a recognised Indian or Foreign University.
- 3) Should have completed 45 years but not 55 years at the time of application for the initial recruitment.
- 4) Knowledge of Tamil

Desirable:

- 1.Administrative or Teaching Experience of not less than four years
- 2.Publications of merit.

The appointment of Registrar shall be for a period of three years only.

The Candidates can download the application form and other instructions from the university website www.tamiluniversity.ac.in. Such downloaded filled in Applications should accompany the prescribed Application Fee Rs2000 /- obtained in any Nationalized banks or Scheduled Banks (Rs.1500/- for SC/ST Candidates with community certificate Xerox copy) by means of Demand Draft drawn in favour of "The Registrar, Tamil University, Thanjavur." Applications can be received in the Tamil University Office in person or by Post addressed to "The Registrar (i/c), The Tamil University, Thanjavur -613 010." Applications along with enclosures (Four (4) Copies) Should be sent to the following address before 25.11.2024, 5.00 pm "The Registrar (i/c), Tamil University, Thanjavur – 613010".

Note: The University reserves the right to fill or not to fill the Post notified

10/11/2024
Registrar (i/c)